TERMO DE ADIU DICACAO CO M PLEM E NTAR

O Pregoeiro Oficialdo Município de Tianguá - CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente

a que lhes confere o incisa XX do art. 4g, da Lei ng l0.520/2002, e considerando haver a Comissão

de Pregões cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é: REGISTRO

DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUiSXÇOES DE AQUISIÇÃO DE TENDAS, E

MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO PARA UNIDADE DE ACOLHIMENTO, SETAS,
CADASTRO ÚNICO, CRAS-CENTRO, BELA VISTA E ST. ANTÕNIO, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TIANGUÁ/CE,

através de Pregão Eletrânico, resolve ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação

[no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade PREGÃO ELETRÕNICO Ng 09/2020-

SETAS-SRP, em favor dos vencedores, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor dos

seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão, a qual é considerada parte integrante e
indissociável deste.

OI --INFOSHOP - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS PARA INF, CNPJ Ne 24.710.087/0001-59

sediada à Rua Rosa Cruz, Ne 491 - Jardim Cearense, Fortaleza/CE. Contatos: tel.: (85) 3392-5366, E

mail; infoshopcomercia12@gmail.com. Representada pela Sra. MARCA jOELiA MARFINS DA SILVA

portador do CPF ne 911.967.523-20.

LOTEIX

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1

Ceará www.tiangua.ce.gov,br
Fine: (88) 3671-2288

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QNT. MARCA
VI.R.
UNIT

R$

TOTAL
R$

01

Termómetro clinico digital infravermelho-
equipamento para aferir temperatura através de
sensor infravermelho; distancia mínima para
medição entre o mínimos-6; faixa medição de
temperatura da pele entre no mínimo 32-40 graus
celsius, com resolução de 0,1 graus e precisão de
no mínimo 0,3 graus, desligamento automático
após no máximo 15 seg.de inatividade ; o
equipamento devera funcionar com no máximo 2
baterias/Bilhas AAAA

UND 10 Multilaser 190,00 1.900.00

n Prefeitura de r
nangua⑧ á.9@

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 1.900,00 (Um mne novecentos reais).

VALOR GLOBAL HOMOLOGADO FINAL: R$ 1.900,00 (Um mne novecentos reais)

LOTES FRACASSADOS: Lote 01, Lote 02, Lote 03, Lote 04, Lote 05, Lote 06

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes.

Tianguá-CE, 14 de dezembro de 2020.

:ira Andrade e VascoTj .0
Pregoeiro do Município de Tianguá

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1

Ceará www.tianaua.ce.qov.br
Fone: (88) 3671-2288